wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 WIERZBICKA 

2.Imiona 1 10 ELIZA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 83121605882, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 99 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 4950 ZŁ (CZTERY TYSIĄCE
DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

4 10 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2500ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

4 10 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 18 WIERZBICKI 

2.Imiona 4 18 RADOSŁAW SŁAWOMIR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 18 83122705659, ------